

پیام های آسمان - چهارم حال و بختیاری

1/5		الف
	<ol style="list-style-type: none"> 1- دوره نوجوانی (گزینه «ج») 2- شبیخون فرهنگی (گزینه «د») 3- جهاد دفاعی (گزینه «د») 4- ایمان (گزینه «ب») 5- قنوت (گزینه «ج») 6- مومنان (گزینه «الف») 	
1		ب
	<ol style="list-style-type: none"> 1- پاک شدن 2- ولی فقیه 3- دوری از گناهان 4- احادیث پیامبر اکرم (ص) و امامان 	
1/5		ج
	<ol style="list-style-type: none"> 1- نادرست - وضو گرفتن فقط با آب مطلق صحیح است. 2- نادرست - نمازش باطل است. 3- نادرست - حرام است. 4- درست 5- درست 6- درست 	
16	<ol style="list-style-type: none"> 1- کلمه جهاد در زبان عربی به معنای تلاش و کوشش است؛ اما برای این کلمه در فرهنگ اسلامی معنای دیگری نیز وجود دارد: مبارزه (جنگ) مسلحانه با دشمنان اسلام. 2- زیرا اگر به نتیجه برسد، علاوه بر رسیدن به رضایت و پاداش الهی به اصلاح اطرافیان و جامعه خود کمک کرده ایم و اگر به نتیجه نرسد، به وظیفه خود عمل کرده ایم و از اجر و ثواب خداوند بهره برده ایم. 3- زیرا علاقه های افراطی موجب اضطراب و پریشانی خاطر می شود و آرامش زندگی انسان را برهم می زند؛ زیرا فرد همواره نگران از دست دادن دوست خود یا دور شدن از اوست. 4- خداوند با احکام و قوانینش نمی خواهد بر بندگانش سخت بگیرد؛ بلکه برای هدایت انسان و راهنمایی او به سمت سعادت و خوشبختی و جلوگیری از گمراهی او این قوانین را قرار داده است. 5- «تسبیح» به معنای «پاک و منزّه دانستن» است. 6- اگر کشوری در اوج آمادگی و مهارت های نظامی باشد، هیچ بیگانه ای خیال حمله به آن کشور را در سر نخواهد داشت؛ بنابراین، آمادگی نظامی، علاوه بر پیروزی در جنگ، فایده مهم دیگری دارد که همان ترساندن دشمن و جلوگیری از آغاز جنگ است. 7- خمس یکی از راه های تأمین نیازهای جامعه است که به حاکم اسلامی یا مرجع تقلید پرداخت می شود تا آن را در راه هایی که قرآن کریم، رسول اکرم و ائمه اطهار علیهم السلام مشخص کرده اند، صرف کنند. آشنا کردن مردم با معارف دینی، دفاع از کشورهای اسلامی، تربیت دانشمندان علوم دینی، تألیف و توزیع کتاب های دینی و ... از مواردی است که خمس می تواند صرف آن شود. (ذکر دو مورد کافی است) 8- مردم نسبت به سرنوشت دیگران بی تفاوت می شوند؛ کارهای نادرست و ناپسند در جامعه رواج می یابد و زشتی انجام بسیاری از این کارها از بین می رود، تا آنجا که حتی برخی زشتی ها به عنوان کار معروف و خوب شناخته می شود. تعالیم و دستورات دین در میان مردم فراموش می شود و انسان های فاسد بر مردم مسلط می شوند و کم کم آنقدر گناه و فساد در جامعه فراوان می شود که رحمت و برکت خداوند از آن جامعه برداشته و جامعه مستحق عذاب الهی می شود. (ذکر دو مورد کافی است) 9- صبور بودن، خوش رفتاری، همسایه داری، ترویج کارهای نیک، خودداری از آزار و اذیت دیگران، گشاده رویی، خیرخواهی و مهربانی با مؤمنان 	د

ادامه پاسخ ها در صفحه دوم

پیام های آسمان - چهارم حال و بختیاری

11- آب در دسترس دارد؛ ولی غصبی، نجس یا خیلی گل آلود است - آب کمی در اختیار دارد که اگر با آن وضو بگیرد، از تشنگی به سختی خواهد افتاد - آب برای بدن ضرر داشته باشد - وقت برای وضو گرفتن نباشد - آب در اختیار نداشته باشد.

12- خمس - زکات - زکات فطره (فطریه)

13- آمریکا و هم پیمانانش طرح تحریم (محاصره) اقتصادی ایران را به تصویب سازمان ملل رساندند. این تحریم ها به مرور زمان بیشتر شد و هنوز هم ادامه دارد. تحریم های قدرت های استکباری علیه ملت ایران، به گفته خود غربی ها در طول تاریخ بشری سابقه است و تاکنون این مقدار تحریم، علیه هیچ کشوری در دنیا اعمال نشده است. گام دوم غارتگران برای به زانو درآوردن ملت ایران، جنگ بود؛ درست شبیه همان کاری که مشرکان صدر اسلام با مسلمانان کردند. رژیم بعثی صدام در شهریورماه 1359 به دستور آمریکا، جنگی را در برابر ما آغاز کرد که هشت سال به طول انجامید. در این جنگ بسیاری از دولت های چپاولگر از رژیم صدام، حمایت می کردند؛ اما باز هم ملت ایران با اتکای به خداوند و بدون کمترین وابستگی به قدرتهای بیگانه، و با دادن نزدیک به دویست هزار شهید، توانست نیروهای متجاوز را از میهن اسلامی بیرون براند.

14- همانا خداوند توبه کنندگان را دوست دارد.

امیرحسام سپاهی - رتبه 28 کنکور تجربی 98
پزشکی علوم پزشکی تهران



limoonad
Education For All